
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 330

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para instalação de iluminação pública ornamental em ruas e
avenidas do município de Fartura/SP, conforme projeto elétrico, memorial descritivo, planilha
orçamentária, cronograma e termo de referência.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime
de execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de
empresa especializada para instalação de iluminação pública ornamental em ruas e
avenidas do município de Fartura/SP, conforme projeto elétrico, memorial descritivo,
planilha orçamentária, cronograma e termo de referência, e ainda, de acordo com as
condições estabelecidas neste Edital.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/330/p-styletext-aligncentercontratacao-de-empresa-especializada-para-instalacao-de-iluminacao-publica-ornamental-em-ruas-e-avenidas-do-municipio-de-farturasp-conforme-projeto-eletrico-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-e-termo-de-referenciap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2023 00:00:00Laudo de Avaliação de Amostra Baixar

16/06/2023 00:00:00AVISO - Convocação para apresentação de Laudos,... Baixar

07/06/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA - ABERTURA ENVELOPES PROP... Baixar

02/06/2023 00:00:00AVISO - Abertura dos Envelopes PROPOSTA Baixar

01/06/2023 00:00:00Parecer - Julgamento aos Recursos (II) Baixar

29/05/2023 00:00:00CONTRARRAZÃO APRESENTADA (II) - STEL SISTEMAS E... Baixar

29/05/2023 00:00:00RECURSO APRESENTADO (II) - NOVOS NEGÓCIOS Baixar

29/05/2023 00:00:00RECURSO APRESENTADO (II) - FML COMÉRCIO Baixar

12/05/2023 00:00:00Parecer - Julgamento aos Recursos Baixar

24/04/2023 00:00:00CONTRARRAZÃO APRESENTADA - STEL SISTEMAS ELÉTRI... Baixar

24/04/2023 00:00:00RECURSO APRESENTADO - NOVOS NEGÓCIOS Baixar

24/04/2023 00:00:00RECURSO APRESENTADO - FML COMÉRCIO Baixar

06/04/2023 00:00:00Ata da Sessão Pública II Baixar

04/04/2023 00:00:00Ata da Sessão Pública Baixar

03/04/2023 00:00:00Esclarecimento Baixar

10/03/2023 00:00:00Edital Retificado Baixar

08/03/2023 00:00:00AVISO - suspensão de licitação Baixar

08/03/2023 00:00:00Resposta á Impugnação - EBS Baixar

08/03/2023 00:00:00Impugnação - EBS Baixar

24/02/2023 00:00:00Projeto 08 Baixar

24/02/2023 00:00:00Projeto 07 Baixar

24/02/2023 00:00:00Projeto 06 Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d9df4cc338c295275073fb1bb490ca3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccfd06b8394c98dd3681c8aa1177a934.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c36abb871ba8f60f8059b0e02b6c61f5.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0147f4729811b31c3f66745b81941ce.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c998bd1a74afd374e2d439c123af51ab.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bf3b03bbb7bb644c559dd8bc4c05c90.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a930d97b2e57ea0978b0b3367cffaa80.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ea7a0026f586048f44192131a052508.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01f7aaa487f1894b87033ba4208dbdb5.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/630a4fa2188a518739dfc3c7434a6076.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2476880063b1ad5c8fe682a74cb504ff.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a975341e752771bae07db3a17a99834c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f1e4bc760afcac3b67282885c63c4b3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/704aadb628e30cace694e6d3f0851a11.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1f96524ca618c4bd51fe33d1479c6be.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/415d902e71a5a4fd127aa741234df745.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3baa53cca2f35adce8606b7c1f17943.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d927db5c48bdd8ac59f0529cac36fdd.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c72557e94bd7a904ed610fe00e84db2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/034a17371f2b37f21f4123e3608c41ff.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f473f545e5fd9c5205b937f93a23f25e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78adeecaf36920ed4dfcec16d8fe9760.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/02/2023 00:00:00Projeto 05 Baixar

24/02/2023 00:00:00Projeto 04 Baixar

24/02/2023 00:00:00Projeto 03 Baixar

24/02/2023 00:00:00Projeto 02 Baixar

24/02/2023 00:00:00Projeto 01 Baixar

24/02/2023 00:00:00Planilha Baixar

24/02/2023 00:00:00Memorial Baixar

24/02/2023 00:00:00Cronograma Baixar

24/02/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63a982d1a6f83efb6e5b86068e3d1717.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47b92fed2a4b5ceb78c630c079743873.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa15ee35f021d2831fcfd6858d0d5dff.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ffd5c3493e0d9ff2e9e48d2c257cddf.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9e23ffd7cf43e4a550663749c64a5f9.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4ba29d525b9e10e1d234ccbc6681385.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de653813d38943ed5ae843465e1c68c1.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99ec1673a20848ce8c3aaa5c64e2f77c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b4902d3a8c23d116a55d4aa6a32f1b5.pdf

